
830
Montag - Freitag

Gotha Reinhardsbrunner Str. ab
Gotha Hauptbahnhof Steig 3B
Gotha Huttenstraße
Gotha Gartenstraße
Gotha Eisenacher Straße
Gotha Zeppelinstraße
Gotha Krahnberg
Gotha Freundwarte
Trügleben
Trügleben Ort
Aspach Sonneborner Str.
Metebach
Aspach Sonneborner Str.
Aspach
Teutleben
Laucha Teutleber Straße
Laucha
Mechterstädt
Mechterstädt Schule an

W
   

5.42
5.47
5.49
5.51
5.52
5.53
5.54
5.56

  |
  |
  |
  |

6.00
6.04

  |
  |

6.10
   

sF
   

6.32
6.37
6.39
6.41
6.42
6.43
6.44
6.46
6.49
6.53
6.56
6.59
7.00
7.04
7.08
7.09
7.13
7.14

B
   

9.42
9.47
9.49
9.51
9.52
9.53
9.54
9.56

  |
  |
  |
  |

10.00
10.04

  |
  |

10.10
   

sA
13.37
13.42
13.47
13.49
13.51
13.52
13.53
13.54
13.56

  |
14.00
14.03
14.06
14.07
14.11
14.15
14.16
14.20

   

fW
   

13.42
13.47
13.49
13.51
13.52
13.53
13.54
13.56

  |
  |
  |
  |

14.00
14.04

  |
  |

14.10
   

sA
14.37
14.42
14.47
14.49
14.51
14.52
14.53
14.54
14.56

  |
15.00
15.03
15.06
15.07
15.11
15.15
15.16
15.20

   

fW
   

14.42
14.47
14.49
14.51
14.52
14.53
14.54
14.56

  |
15.00
15.03
15.06
15.07
15.11

  |
  |

15.17
   

W
   

16.42
16.47
16.49
16.51
16.52
16.53
16.54
16.56

  |
17.00
17.03
17.06
17.07
17.11

  |
  |

17.17
   

W
   

17.42
17.47
17.49
17.51
17.52
17.53
17.54
17.56

  |
  |
  |
  |

18.00
18.04

  |
  |

18.10
   

   
18.42
18.47
18.49
18.51
18.52
18.53
18.54
18.56

  |
19.00
19.03
19.06
19.07
19.11

  |
  |

19.17
   

s = an Schultagen f = nicht an Schultagen A = weiter nach Tabarz (Linie 831/841) B = weiter nach Langenhain (Linie 831/841)
F = weiter nach Friedrichroda Gymnasium (Linie 831) W = weiter nach Waltershausen (Linie 831)
Am 24. und 31.12. verkehren die Busse wie Samstag.

Samstag

Gotha Hauptbahnhof Steig 3B ab
Gotha Huttenstraße
Gotha Gartenstraße
Gotha Eisenacher Straße
Gotha Zeppelinstraße
Gotha Krahnberg
Gotha Freundwarte
Trügleben
Aspach Sonneborner Str.
Metebach
Aspach Sonneborner Str.
Aspach
Teutleben
Mechterstädt an

W
11.55
12.00
12.02
12.04
12.05
12.06
12.07
12.09

  |
  |
  |

12.13
12.17
12.23

W
14.53
14.58
15.00
15.02
15.03
15.04
15.05
15.07
15.11
15.14
15.17
15.18
15.22
15.28

gültig ab: 02.11.2020;  ohne Gewähr erstellt: 27.10.2020, 16:26:14



830
Montag - Freitag

Mechterstädt ab
Mechterstädt Schule
Laucha
Laucha Teutleber Straße
Teutleben
Aspach
Aspach Sonneborner Str.
Metebach
Aspach Sonneborner Str.
Trügleben Ort
Trügleben
Gotha Freundwarte
Gotha Krahnberg
Gotha Zeppelinstraße
Gotha Eisenacher Straße
Gotha Gartenstraße
Gotha Myconiusplatz
Gotha Reinhardsbrunner Str.
Gotha Huttenstraße
Gotha Hauptbahnhof Steig 1A an

C
5.38

  |
  |
  |

5.44
5.47
5.48
5.51
5.54

  |
5.59
6.01
6.02
6.03
6.04
6.06

  |
  |

6.08
6.13

C
6.38

  |
  |
  |

6.44
6.47
6.48
6.51
6.54

  |
6.59
7.01
7.02
7.03
7.04
7.06

  |
  |

7.08
7.13

sD
7.07

  |
7.11
7.12
7.16
7.19
7.20
7.23
7.26

  |
7.31
7.33
7.34
7.35
7.36
7.38

  |
  |

7.40
7.45

sBE
   
   
   
   

7.23
7.26

  |
  |
  |
  |

7.31
7.33
7.34
7.35
7.36

  |
7.39
7.43
7.50

   

C
10.38

  |
  |
  |

10.44
10.47
10.48
10.51
10.54

  |
10.59
11.01
11.02
11.03
11.04
11.06

  |
  |

11.08
11.13

s

   
13.20
13.24
13.25
13.29
13.32
13.33
13.36
13.39
13.44

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

s

14.17
14.18
14.22
14.23
14.27
14.30

  |
  |
  |
  |

14.35
14.37
14.38
14.39
14.40
14.42

  |
  |

14.44
14.49

f

14.18
  |
  |
  |

14.24
14.27

  |
  |
  |
  |

14.32
14.34
14.35
14.36
14.37
14.39

  |
  |

14.41
14.46

sC
15.17
15.18
15.22
15.23
15.27
15.30
15.31
15.34
15.37

  |
15.42
15.44
15.45
15.46
15.47
15.49

  |
  |

15.51
15.56

fC
15.18

  |
  |
  |

15.24
15.27
15.28
15.31
15.34

  |
15.39
15.41
15.42
15.43
15.44
15.46

  |
  |

15.48
15.53

C
17.45

  |
  |
  |

17.51
17.54

  |
  |
  |
  |

17.59
18.01
18.02
18.03
18.04
18.06

  |
  |

18.08
18.13

s = an Schultagen f = nicht an Schultagen B = von Langenhain (Linie 831/841) C = von Waltershausen (Linie 831) D = in Gotha Eisenacher Str. Anschluss nach Gotha 
Reinhardsbrunner Str. (Linie 830) E = in Gotha Eisenacher Straße Anschluss von Mechterstädt (Linie 830)
Am 24. und 31.12. verkehren die Busse wie Samstag.

Samstag

Mechterstädt ab
Teutleben
Aspach
Aspach Sonneborner Str.
Metebach
Aspach Sonneborner Str.
Trügleben
Gotha Freundwarte
Gotha Krahnberg
Gotha Zeppelinstraße
Gotha Eisenacher Straße
Gotha Gartenstraße
Gotha Huttenstraße
Gotha Hauptbahnhof Steig 1A an

C
11.17
11.23
11.26
11.27
11.30
11.33
11.38
11.40
11.41
11.42
11.43
11.45
11.47
11.52

C
14.22
14.28
14.31

  |
  |
  |

14.36
14.38
14.39
14.40
14.41
14.43
14.45
14.50

gültig ab: 02.11.2020;  ohne Gewähr erstellt: 27.10.2020, 16:26:15


